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vad gjorde du 
med bibeln som 
du fick?
I början av sommaren delades 
boken "Det finns hopp" ut.  
Det var ett Nya testamente till-
sammans med olika människors 
berättelser om Bibeln. Läste du 
kanske något i sommar? Har du 
kvar den? 

Det är inte för sent att börja läsa! 
Och du får gärna höra av dig med 
frågor!

Vi tipsar också om en snabb  
presentation av evangeliet  
som finns på webbadressen:  
http://detgladabudskapet.se.  
 
Ta gärna en titt!

OMSLAGSBILD AV: Sara Lundman 
ÖVRIGT BILDMATERIAL  privata bilder  |  unsplash.com
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Jag vill alltid skriva något 
kort här som lockar till 
läsning. Men den här 
gången kanske jag vid  
en första anblick kom-
mer låta väldigt teoretisk. 
Försök i alla fall, för  
det som jag skriver  
den här gången spelar  
i slutändan all roll  
i världen - och lite till!

Det finns två väldigt olika 
sätt att tänka sig Gud som 
du kan möta i en kyrka. 
Enligt det ena sättet finns 
Gud, men bara med nöd 
och näppe. Gud är en slags 
djupdimension av tillvaron, 
som vi kan ana, men inte 
så mycket mer. Jag tror att 
Gud finns i djupet, så långt 
är det inget problem, men 
Gud finns också “i höjden”. 
Med det menar vi inte ute 
i rymden, långt bort. Gud 
föregår och övergår allt 

skapat. Gud finns först och 
Gud är större än allt. På 
teologiskt språk kallas det 
att Gud är transcendent.

Det spelar en helt avgö-
rande roll, för bara en Gud 
som finns på riktigt kan vi 
ha en relation till som är 
på riktigt. Om Gud endast 
vore någon obeskrivligt 
i tillvarons djup kan vi 
kanske psykologiskt ha ett 
förhållningssätt som känns 
som en relation, men det är 
inte en relation. Om Gud 
också finns i sig själv, före 
och över allt annat, då kan 
vi ha en äkta relation.

En sådan Gud kan vi inte 
till fullo förstå. En sådan 
Gud kan aldrig rymmas 
i våra begränsade tankar. 
Men en sådan Gud kan vi 
lära känna som mer än en 
aning eller en gissning. En 
sådan Gud kan välja att 

göra sig känd. Och efter-
som Gud är kärlek är det 
precis vad Gud gör. Därför 
profeter i Gamla testamen-
tet. Därför apostlar i det 
Nya. Därför en Bibel där 
deras ord bevarats genom 
att den levande Guden va-
kat över skriftens tillkomst. 
Men framför allt, därför 
Jesus, Guds sätt att visa 
oss sitt ansikte som allra 
klarast.

Välkommen att lära känna 
den Gud som givit sig till 
känna tillsammans  
med oss!   

EN GUD SOM NÅR OSS

" Gud finns 
först och 
Gud är större 
än allt. "

L
ars G

unther | Pastor/föreståndare



häng med du också...

PUMA & PUMA XL - Sång med värde
Puma är en svängig barnkör för dig som går i förskole-
klass och till sexan. Vi startar med en samling där någon 
av oss ledare berättar något, vi ber Pumabönen och 
sjunger Pumasången. Sedan övar vi och oftast hinner vi 
med att leka lite på slutet också. Alla som tycker det är 
roligt att sjunga är välkomna till Puma! Hoppas att du 
vill komma och ha roligt tillsammans med oss! 
Puma är för dig i förskoleklass-årskurs 2
Puma XL är för dig i årskurs 3-6
Torsdagar 17.00-17.45

SÖNDAX - Gudstjänst för barn
I samband med våra gudstjänster i Equmeniakyrkan har 
vi söndagsskola, ”Söndax”, för alla barn mellan tre och 
tolv år. Vi är alltid med en stund i början av gudstjäns-
ten men går sedan en trappa ner till Söndax. Efter en 
gemensam samling delar vi upp oss i olika grupper. Vi 
delar med oss av bibelns spännande innehåll, leker och 
pysslar m.m. Naturligtvis är du som förälder välkommen 
med och kika på vad vi gör.
För dig mellan tre & tolv år | Söndagar 10.00-11.30

TONÅR - Härligt fredagshäng!
Är du 13 år eller äldre och gillar roliga, fartfyllda eller
lugna och mysiga fredags-kvällar? Då är tonår absolut
något för dig! Vi träffas i Equmeniakyrkan och börja med
att hitta på något tillsammans som t ex samtalar om livet, 
tro, relationer, leker eller spelar något spel. Vi fikar lite och 
så har vi en andakt. Ibland är vi tillsammans med tonår 
från Gislaved. Vi försöker göra en övernattning någon 
gång och på sommaren åker vi på tonårsläger.
För dig som är 13 år och uppåt | Fredagar 19.00-21.00



UPPTÄCKARSCOUT - Gillar du äventyr?
Scout är för dig som tycker om äventyr. Vi gör många roliga 
saker ihop som t ex leker, tävlingar, ger oss ut på spårningar 
och andra utflykter. Ofta är vi ute i naturen, vi lär oss att göra 
upp eld och laga mat med enkla hjälpmedel. Vi får lära oss 
att använda kniv och yxa, slå knopar och göra surrningar. 
Varje sommar åker vi på läger där vi får använda det vi lärt 
oss under de vanliga scoutkvällarna. Vi får då umgås, arbeta, 
ha roligt och uppleva saker tillsammans. Ett scoutläger är 
verkligen årets höjdpunkt!
För dig i årskurs 4-5 | Torsdagar 18.00-19.00

UNGDOMSKÖREN - AlfaOmga
Kanske har du sjungit i Puma tidigare eller bara gillar  
att sjunga eller vill prova på. Välkommen till vår kör  
AlfaOmega! Vi sjunger blandade låtar, lovsånger,  
gospel mm. Vi övar och sjunger ibland på gudstjänst  
eller åker och sjunger med andra. Ibland plockar vi även 
ihop ett band som stöttar oss med musik. Välkommen!
För dig som börjat 7an och uppåt | Fredagar 18.00 - 19.00

SPÅRARSCOUT - Spännande äventyr!
Redo för roliga äventyr? Sugen på att träffa nya 
kompisar? Vill du lära Dig mer om naturen? Då har du 
kommit rätt, välkommen till Spårarscout! Som spårar- 
scout gör man massa olika saker, allt från att lära sig 
att vara en bra kompis till att göra upp eld. I spåras-
cout är man ute i naturen och vandrar, paddlar kanot, 
åker pulka eller skridskor. Välkommen!  
För dig i årskurs 3 | Torsdagar 18.00-19.00

 ÄVENTYRARSCOUT - Vill du fortsätta äventyret?
Du är en del av en patrull, där du får samarbeta, och
uppleva spännande friluftsliv samt växa som person. 
Tillsammans utvecklas ni och använder tidigare  
erfarenheter och upplevelser för att nå nya äventyr.
Ett scoutläger eller en egenplanerad hajk är verkligen
årets höjdpunkt!
För dig i årskurs 6 | Torsdagar 18.00-19.00
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Varför är du kristen?  
För att jag tror på Gud och på 
Hans son Jesus, och har tagit 
emot Honom i mitt hjärta.

Vad betyder kyrkan för dig?  
Betyder mycket, för det är  
en kristen gemenskap, där 
man kan känna trygghet, 
växa i tron och tillsammans 
nå ut till människor med  
tron på Jesus. 

Har du fått bönesvar någon 
gång och varför kallas du 
för ”mirakel-patienten” 
inom vården?   
Bönesvar har jag fått många 
gånger, både när det gäller 
 små saker som stora. 
Eftersom du nämner ordet 
”mirakel-patient” så kanske 
du tänker på, när jag var 
sjuk i cancer. Vi bad många 
gånger hemma över detta, 
men också i många andra 
sammanhang vet jag att man 
bad för mej. Det var för- 
samlingen, bönegrupp och 
vänner på många olika håll 
t o m vänner i Vitryssland 
och Afrika. 

Då det var en kritisk situation 
med min Myelom-cancer, 
fick jag direkt gå igenom 14 
cellgift-behandlingar, hög-
dosbehandling med stamcell-
stransplantation och några 
tablett-kurer. Allt detta pas-
serade dock på ett fantastiskt 
sätt, och efter 11 månader 
var alla mina prov-värden 
helt normala och inga tecken 
på cancer. Kände mej så 
buren av Gud och all förbön 
igenom detta. Och nu efter 8 
år finns inga sjukdomsteck-
en och jag känner mej i bra 
form och äter inga mediciner 
för detta.

Jag går dock på kontroller. 
Efter något år sa överläkaren 
till mej, att hon kallar mej 
för ”mirakel-patienten”, för 
hon hade aldrig sett en sådan 
respons på denna behandling 
tidigare och talar om detta i 
sina sammanhang. 

Jag tackar också Gud för vår 
fina sjukvård för allt de har 
gjort. Men jag ser det också 
som ett fantastiskt bönesvar, 
då jag upplever att utan Guds 

medverkan hade min läke-
process inte kunnat bli som 
den blev. Som parentes kan 
jag också tillägga, att denna 
cancerform i sig kan påverka 
också skelettet. Jag har dock 
de senaste 2,5 åren kunnat 
vara med och lasta över 60 
trailers med hjälpsändningar. 

– Jag känner en sådan  
tacksamhet över detta.  
Det är nåd. Tack Gud.

Har du något bibelord  
du tänker på lite extra ofta, 
som du bär med dej?  
Jag har många bibelord som 
jag känner ger trygghet och 
kraft och hjälper mej i varda-
gen. Kan nämna ett par.                                            

Matt 7:12: ”Därför, allt vad 
ni vill att människorna skall 
göra er, det ska ni också 
göra dem.”  

Ps  68:20: ”Lovad vare 
Herren! Dag efter dag bär 
Han oss.”

Joh  14:1: ”Känn ingen oro , 
tappa inte modet. Tro på Gud 
och tro på mej ”   

per torstensson   
intervjun:

sysselsättning: pensionär. lägger mycket tid och engagemang 
på second hand-arbete, hjälpsändningar och hjälparbete inom 

barnens oas, engagemang i vår kyrka, medverkar i olika kristna 
grupper rörande bibelspridning, evangelisation mm. intressen:  

hjälparbeten o evangelisation, bilar och resor

Text: Gustaf Kvarnvik



Under nationaldagshelgen den 6-9 juni 
hade vi scoutläger tillsammans med 
Anderstorp och Gislaveds kårer för de 
scouter som inte ännu börjat årskurs 6.

Vi befann oss på Stackebo uppe på Isaberg 
och trots mestadels regn var det många 
glada miner bland både scouter och ledare. 
Under dagarna fanns det projekt att göra på 
lägrets tema som var Ronja Rövardotter, 
det tillverkades bland annat rövarhästar  
och vildvittror.

Under lördagen gick vi en blöt och kladdig 
spårning där scouterna fick hjälpa Skalle- 
Per och andra rövare med uppdrag som 
exempelvis “fånga grådvärg”. Ett större 
gäng rövare fanns även vid Agnsjöns strand 

och bjöd alla blöta scouter på hamburgare, 
något som var mycket uppskattat.

På morgnarna fick scouterna följa berättel-
sen om Ronja och Birk och hur de fann en 
Bibel i skogen och fick lära känna Jesus. 
De kunde sedan berätta vad Jesus gjort för 
dem vidare till sina rövaraband hemma i 
Mattisborgen som sedan länge var fiender. 
Hur det slutade får ni fråga någon av de 
yngre scouterna!

Stort tack till alla fantastiska scouter, 
ledare och funktionärer som gjorde denna 
helg möjlig och som bidrog med så 
mycket glädje trots vädret!

Gud är god, även mot rövare!

SCOUTLÄGER
Vaffö Då Då?

Text: Gustaf Kvarnvik
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Mellan den 25:e och 29:e juni var Tonår 
iväg på läger till samma lägergård som 
föregående år; Segolstorp vid Vänerns 
strand strax norr om Mariestad.

Från Hestra åkte vi tio ungdomar och fem  
ledare som fick njuta av en fantastisk vecka 
med strålande väder, härliga möten och spän-
nande gäster.

En vanlig dag bestod av frukost, valbara 
seminarier, smågruppssamling, lunch,  
aktiviteter, middag, gudstjänst, kvällsmacka 
och nattcafé.

Under veckan fick vi besök av flera inspi-
rerande talare och artister, bland andra Betz 
(före detta kriminell och gangster-rappare, 
numera evangelist), Simon Möller (inneban-

dy-proffs och Sveriges just nu största kristna 
rappare), Lars Gunther (känd Pastor) och 
sista natten spelade även DJ Benim (inte så 
känd DJ) och höll igång dansandet långt in  
på småtimmarna.

Under veckan fick vi lära känna Jesus bättre 
samtidigt som vi blev bra kompisar med ung-
domar och ledare från Kaxholmen, Hovslätt, 
Värnamo, Anderstorp och Nässjö som också 
var med på lägret.

Vi tackar alla som var med och självklart 
tackar vi Jesus för allt Han gjort och gör för 
oss!

P.S. Fråga gärna någon av ungdomarna som 
var med på lägret hur det gick när de utma-
nade ledarna i en fotbollsmatch.   

Text: Gustaf Kvarnvik
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Cajsa Lindqvist tar ton.

Malte Skogsberg (mitten) med vännerna Gustaf Elm (t.v) 
och Emil Lundberg (t.h) har kammat sig. 

Är du redo?!!
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scout större

Daggen ligger tungt på varje grässtrå när 
jag kliver ur tältet och möts av morgonens 
första värmande solstrålar. Går ner till sjön 
som ligger precis nedanför vår tältplats 
och gör morgontvätt i svalkande sjövatten. 
Hinner precis tända elden innan den första 
morgonpigga scouten tittar ut från sitt tält. 

”Har du sovit gott? Jodå, men de snarkar 
bra i mitt tält.” Efter mycket frisk luft, 
sol, bad, hårt jobb och mycket annat kul, 
sover man gott!  Det är fantastiskt att inte 
en gång behöva tjata om att lägga undan 
”skärmen”. Här fanns annat att göra! 

Vi har lagat mat, byggt risflotte, gått spår-
ning, gjort rep, paddlat kanot, haft mor-
gonsamlingar, gjort samarbetsövningar och 
lärt oss mer om FN:s globala mål. Kvälls-
gudstjänterna var varierande och det fanns 
något för alla. Fina stunder för eftertanke 
och möjlighet att växa sig ”Större” i sin 
relation till Gud eller prata med Gud för 
första gången.

Äventyrarna gick nattspårning (något trötta 
dagen efter…) och våra Utmanare åkte 
iväg ett dygn tillsammans med några andra 
hundra Utmanare. Vi ledare insåg då att 
vi inte riktigt lärt våra äldsta att bygga ett 
ordentligt vindskydd, men vad gör det när 
solen skiner dagen efter?! 

Storsamlingarna var andra höjdpunkter, 
allt från kvarterslägerbål till Storlägerbål. 
Välplanerat och genomfört. Mycket rop(!), 
”masken”, sång, skratt, lek och eftertan-
ke. Att sitta tillsammans med 4000 andra 
scouter ger en känsla av gemenskap och 
samhörighet. Vi som var iväg delar minnen 
som vi tar med oss in i en ny termin. Vi vill 
ha mer av detta!  Läger är verkligen höjd-
punkten på scout!

Tack till alla er fantastiska scouter som vi 
fick dela denna vecka med!

Har Du inte provat scouting, häng med  
i en grupp i höst! Det är aldrig försent att 
börja. (Det finns tjocka liggunderlag nu  
för tiden).    

FAKTA

10
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scout störreFAKTA
När: 27 juli-2 aug
Var: Vägsjöfors Herrgård i Torsby, Värmland
Hur: Equmenias riksscoutläger med drygt 4000 deltagare. 
Solsken alla dagar, 20-25grader. Perfekt.

Deltagare från Hestra/Grimsås: 
Utmanare (15-18år): 8st
Äventyrare (12-15 år): 6st
Upptäckare (10-12 år): 5st
Familjedeltagande: 2st
Ledare: 6st
Stöttande: Ett flertal föräldrar var med i byggandet  
och vid flera tillfällen vid ”Natta-maten”. Tack!
Scoutmormor/-morfar: (Inger och Anders) tittade  
uppmuntrande till oss 
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r	10 	 Tisdag 10:00 Bön

	15 	 Söndag 10:00  live   Gudstjänst  
		  Lars Gunther. Nattvard, 
		  Sång Magdalena och Claes,  
		  Månadsoffer, Kyrkkaffe, Webbsänds

	15 	 Söndag 18:00 Musik genom skymning,  
		  Ola Viktorsson, Fredrik Erling,  
		  Lasse Mellergård, Emanuel Palmquist

	17 	 Tisdag 10:00 Bön

	22 	 Söndag 10:00 Gudstjänst 
		  Vittnesbörd, Kyrkkaffe

	24 	 Tisdag 10:00 Bön

	28 	 Lördag 09:00 Frukostmöte  
		  "Till jordens yttersta gräns" 
		  Kerstin Jonsson, Maria Viktorsson,  
		  Elisabeth Holmberg, Ingegerd Eliasson

	29 	 Söndag 10.00  live   Gudstjänst  
		  HobbE Jonasson. 
		  Sång Alexandra med flera,  
		  Kyrkkaffe, Webbsänds

	 1 	 Tisdag 10.00 Bön

	 6 	 Söndag 10:00  live   Gudstjänst  
		  Johan Einarsson. Nattvard, 
		  Månadsoffer, Kyrkkaffe, Webbsänds

	 8 	 Tisdag 10:00 Bön

	11 	 Fredag 18:00 Equmenias årsmöte

	13 	 Söndag 10:00 Gudstjänst 
		  Gustaf Kvarnvik. 
		  Sång Maria Gillgard med tonåringar,  
		  Barnkören PUMA medverkar.  
		  Kollekt till Equmenia Hestra/Grimsås,  
		  Kyrkkaffe

	15 	 Tisdag 10:00 Bön

	19 	 Lördag 14:00 – 18:00 Höstmarknad

	20 	 Söndag 15:00 Årsmöte 
		  Lars Gunther. 
		  Kollekt till fastighetskassan, Kyrkkaffe

	22	  Tisdag 10:00 Bön

	27	 Söndag 10:00  live   Gudstjänst 
		  HobbE Jonasson.  
		  Sång Maria Viktorssson, Claes Holmberg,  
		  Kyrkkaffe, Webbsänds

	29 	 Tisdag 10.00 Bön

12

Missa inte!!   
HÖSTMARKNAD
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	 2 	 Lördag 10.00 Gudstjänst 
		  Lars Gunther. Nattvard, 
		  Sång Ester Kvarnvik mfl, Kyrkkaffe

	 3 	 Söndag 18.00 Bön och lovsång  
		  i Equmeniakyrkan, Anderstorp 
		  Lars Gunther.

	 5 	 Tisdag 10.00 Bön

	 5 	 Tisdag 19:00 Cafékväll,  
		  Naturbilder av Anton Ståhl, Kvällsmacka

	10 	 Söndag 10.00  live   Gudstjänst 
		  Lars Gunther. 
		  Sång Lill-Hege Pettersson 
		  och Alexandra Palmquist, 
		  Månadsoffer, Kyrkkaffe, Webbsänds

	12 	 Tisdag 10:00 Bön

	16 	 Lördag 15:00 Equmenia basar 
		  Equmenias basar kommer att inledas med  
		  musikalen ”åsnornas perspektiv” som  
		  framförs av barnkören Puma.  
		  Eftermiddagen kommer att bjuda på musik,  
		  teater, lotterier, tårtbuffé och marknads- 
		  känsla med Jesus i centrum.  
		  Varmt välkomna gammal som ung!

	17 	 Söndag 10:00 Gudstjänst 
		  Henrik Steen. 
		  Sång Fam Sveningson Anderstorp,  
		  Kyrkkaffe

	19 	 Tisdag 10:00 Bön

	19 	 Tisdag 19.00 Övning Adventskören 
		  Kom och sjung, gammal som ung!

	24 	 Söndag 10.00  live   Gudstjänst 
		  HobbE Jonasson.  
		  Sång Livskraft, Kyrkkaffe, Webbsänds

	26 	 Tisdag 10:00 Bön

	27 	 Onsdag 19.00 Övning Adventskören 
		  Kom och sjung, gammal som ung!

	 1 	 Söndag 10:00 Gudstjänst 
		  Lars Gunther. 
		  Sång Adventskör, Kollekt till Eq.kyrkans  
		  internationella arbete, Adventsfika

Henrik Steen är huvudledare för  
Team med uppdrag och huvudlärare 
på Bibelskola Livskraft. 

Han har tidigare varit församlings-
pastor i Huskvarna och församlings-
planterare i Mellanöstern. Han är gift 
med Annakarin och tillsammans har 
de fyra barn. Hjärtefrågor är särskilt 
lärjungaträning av nästa generation 
och att nå de onådda med evangeliet.

Henrik Steen
17 November: 
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KALENDER | GRIMSÅS

V
akan t Pastorstjänstseptember

oktober

november

december

här brukar  
jag inte skriva

När någon tar till orda i Grimsås egen 
kolumn har det i många år varit Göran 
Undevall som suttit vid tangentbordet. Se-
dan han slutade har det varit någon som 
är direkt involverad i det regelbundna ar-
betet just i Grimsås. Jag (Lars Gunther) 
är ju vanligtvis mest i Hestra, och bara 
ibland i Grimsås, men den här gången föll 
det på min lott att skriva något.

Jag är ju västgöte, från Viared utanför Borås, 
närmare bestämt. Mina äldsta minnen av 
Grimsås är från den tiden jag läste sport-
resultaten i Borås tidning som ung (tänk 
1980-tal). Och med risk att stöta mig med 
alla i Hestra brukar jag säga varje gång jag 
passerar landskapsgränsen just till Grimsås 
att jag kommer till rätt sida. Det krävs dock 
att man ser skyltarna, för gränsen är ju i sig 
osynlig.

Om jag får ta den tanken ett steg längre.  
Det finns en osynlig gräns att passera också  
i Jesu undervisning. Vi kan komma in i Guds 
rike. Vad gör det för skillnad? Ingen alls, 
kan det tyckas, om man ser till det yttre. 
Men i en annan mening – osynlig men lika 
verklig – gör det all skillnad i världen. Det 
är att komma till sitt ursprung, som vi alla 
har i Gud. Det är att komma till rätt sida, så 
som det är tänkt med oss alla från skapelsens 
början. Det är en hemkomst.       
 
Text: Lars Gunther

 
	17 	 Tisdag 18:00 Kursstart för  
		  Bibelstudiegrupp, HobbE Jonasson

	22 	 Söndag 10:00 Gudstjänst 
		  Henrik Manfredsson

 

	 1 	 Tisdag 18:00 Nattvardskväll 
		  HobbE Jonasson. 
		  Efteråt äter vi kvällsmat tillsammans

	17 	 Torsdag 18:30 Scoutgudstjänst  
		  Gustaf Kvarnvik

	 9 	 Lördag 15:00-17:00 Pysseldag  
		  med Suvinen

	17 	 Söndag 10:00 Gudstjänst

	26 	 Tisdag 18:00 Bibelstudium  
		  HobbE Jonasson. 
		  Efteråt äter vi kvällsmat tillsammans

	 1 	 Söndag första advent Öppet hus 
		  13–17   Servering, lotter 
		  17:00   Gudstjänst med Svenska kyrkan

	 6 	 Fredag 18:00 Julfest
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Till jordens yttersta gräns! 

Lördag 28 sept kl.9.00

Välkommen till en god frukost och en inspirerande förmiddag där du 
kommer att få inblick i vårt missionsarbete i Kongo Brazzaville och Indien.

Kerstin Jonsson och Maria Viktorsson besökte Kongo Brazzaville  
och Elisabeth Holmberg och Ingegerd Eliasson  
besökte södra Indien under våren 2024.  
De kommer att dela med sig av sina  
upplevelser och intressanta möten 
med människorna där. 

PLATS: Equmeniakyrkan,  
Byvägen 5 Hestra

KOSTNAD: 150 kr /person.  
Maxpris 400 kr /familj. 
Betalning sker på plats.  
Överskottet går till  
internationella missionen.

ANMÄLAN:  
sms till 070-6635744, 
eller via e-post till  
ann.sophie.sander@gmail.com

Meddela även eventuella 
ALLERGIER

FRUKOSTMÖTE
Till jordens yttersta gräns!

FRUKOSTMÖTE
lördagen 28 sep kl 9.00

Vi får direkt information genom fyra 
kända resenärer som nyligen besökt 

våra missionsprojekt i 
Kongo Brazzaville och Indien. 

Mer information och anmälan kommer i nästa blad.  

SEPTEMBER

Kerstin JonssonIngegerd Eliasson Maria ViktorssonElisabeth Holmberg

V
akan t Pastorstjänst



Bach, Beatles,  
BlåBluesigt och 
smäktande ballader

 
 
Medverkande:
• Fredrik Erling - Saxar och egen låt

• Ola Viktorsson - Klarinett och klaviaturer

• Lasse Mellergård - gungtungGitarr

• Emanuel Palmquist - många trummor

 

Anton Ståhl visar fågelbilder  
under musiken 

 
Allsång

Ta gärna med en mjuk kudde

För alla åldrar

VÄLKOMNA!

MUSIK GENOM SKYMNING

SÖNDAG 

15/9 
18:00  

Equmeniakyrkan

www.equmeniakyrkanhestra.se


